REQUERIMENTO Nº , DE 2023

(Do Senhor CORONEL MEIRA)

Requer a convocação de Sessão

Solene da Câmara dos

Deputados, em comemoração

ao aniversário da Polícia Militar

do Estado de Pernambuco.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos

regimentais, realização de Sessão Solene no dia 6 de

junho, às 10:00 horas, em homenagem ao centésimo

nonagésimo oitavo aniversário da Polícia Militar do Estado

de Pernambuco, celebrado no dia 11 de junho.

Sala das Sessões, em    de           de 2023.

CORONEL MEIRA
PL/PE

*C
D2

33
48

04
54

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Meira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233480454000

RE
Q

 n
.2

22
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

02
/2

02
3

16
:1

1:
51

.3
07

 -
M

ES
A

Requerimento de Sessão Solene
(Do Sr. Coronel Meira)

Requer a convocação de Sessão

Solene da Câmara dos Deputados, em

comemoração ao aniversário da Polícia

Militar do Estado de Pernambuco.

Assinaram eletronicamente o documento CD233480454000, nesta ordem:

 1  Dep. Coronel Meira (PL/PE)

 2  Dep. Bia Kicis (PL/DF)

 3  Dep. Delegada Adriana Accorsi (PT/GO) - Fdr PT-PCdoB-PV

 4  Dep. André Fernandes (PL/CE)

 5  Dep. Marangoni (UNIÃO/SP)

 6  Dep. Diego Garcia (REPUBLIC/PR)

 7  Dep. Tenente Coronel Zucco (REPUBLIC/RS)

 8  Dep. Fred Linhares (REPUBLIC/DF)

 9  Dep. Adriano do Baldy (PP/GO)

 10  Dep. Cabo Gilberto Silva (PL/PB)

 11  Dep. Joaquim Passarinho (PL/PA)

 12  Dep. Albuquerque (REPUBLIC/RR)

 13  Dep. Rosana Valle (PL/SP)

 14  Dep. Pezenti (MDB/SC)

 15  Dep. Marcelo Álvaro Antônio (PL/MG)

 16  Dep. Coronel Chrisóstomo (PL/RO)

 17  Dep. Gustavo Gayer (PL/GO)

 18  Dep. Adilson Barroso (PL/SP)

 19  Dep. Alberto Fraga (PL/DF)

 20  Dep. Julio Cesar Ribeiro (REPUBLIC/DF)

 21  Dep. Mendonça Filho (UNIÃO/PE)

 22  Dep. Max Lemos (PROS/RJ)

 23  Dep. Zé Silva (SOLIDARI/MG)

 24  Dep. Rogéria Santos (REPUBLIC/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.2

22
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

02
/2

02
3

16
:1

1:
51

.3
07

 -
M

ES
A

 25  Dep. Julio Lopes (PP/RJ)

 26  Dep. Vicentinho Júnior (PP/TO)

 27  Dep. Socorro Neri (PP/AC)

 28  Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bra (PL/SP)

 29  Dep. Coronel Telhada (PP/SP)

 30  Dep. Carlos Gomes (REPUBLIC/RS)

 31  Dep. Adail Filho (REPUBLIC/AM)

 32  Dep. Pedro Westphalen (PP/RS)

 33  Dep. Zezinho Barbary (PP/AC)

 34  Dep. Defensor Stélio Dener (REPUBLIC/RR)

 35  Dep. Kim Kataguiri (UNIÃO/SP)

 36  Dep. Cleber Verde (REPUBLIC/MA)

 37  Dep. Vinicius Carvalho (REPUBLIC/SP)

 38  Dep. Pedro Aihara (PATRIOTA/MG)

 39  Dep. Evair Vieira de Melo (PP/ES)

 40  Dep. Washington Quaquá (PT/RJ) - Fdr PT-PCdoB-PV

 41  Dep. Jorge Goetten (PL/SC)

 42  Dep. João Carlos Bacelar (PL/BA)

 43  Dep. Celso Russomanno (REPUBLIC/SP)

 44  Dep. Cezinha de Madureira (PSD/SP)

 45  Dep. Sargento Portugal (PODE/RJ)

 46  Dep. Capitão Augusto (PL/SP)

 47  Dep. Dr. Jaziel (PL/CE)

 48  Dep. Messias Donato (REPUBLIC/ES)

 49  Dep. Domingos Sávio (PL/MG)

 50  Dep. Delegado Éder Mauro (PL/PA)

 51  Dep. Gilvan Maximo (REPUBLIC/DF)

 52  Dep. Carla Zambelli (PL/SP)
RE

Q
 n

.2
22

/2
02

3
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

7/
02

/2
02

3
16

:1
1:

51
.3

07
 -

M
ES

A